
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

NR XXXII/404/09 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie ustalenia dla gruntów miasta Świdnicy stawki procentowej 
opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości związanej
 z budową urządzeń infrastruktury technicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz art. 143, art. 144, art. 145, art. 146 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się dla gruntów miasta Świdnicy stawkę procentową opłaty adiacenckiej na rzecz Gminy Miasto 
Świdnica z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury 
technicznej z udziałem środków Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
z wyłączeniem nieruchomości przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
na cele rolne i leśne, a w przypadku braku planu miejscowego do nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rolne i leśne, zależnie od różnicy między wartością, jaką miała nieruchomość przed 
wybudowaniem tych urządzeń, a wartością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu, w wysokości 
40% tej różnicy. 

§ 2 

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Świdnicy: 
1) nr XXVIII/339/01 z dnia 27 kwietnia 2001 r. w sprawie ustalenia dla gruntów miasta Świdnicy stawki 

procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości związanej z budową 
infrastruktury technicznej, 

2) nr XXXI/384/01 z dnia 31 sierpnia 2001 r. zmieniająca uchwałę nr XXVIII/339/01 Rady Miejskiej 
w Świdnicy z dnia 27 kwietnia 2001 r. w sprawie ustalenia dla gruntów miasta Świdnicy stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości związanej z budową 
infrastruktury technicznej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
MICHAŁ SZUKAŁA 


